

## PIH HOLDING ApS

Fjordvej 4  
4880 Nysted

CVR-nr. 21 68 29 42

## Årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017

16.



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PIH HOLDING ApS Fjordvej 4 4880 Nysted
	CVR-nr.: 21 68 29 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Per Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er formueforvaltning af værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 291.079, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.630.507.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.750</b>	<b>-19.875</b>
Finansielle indtægter		406.616	325.540
Finansielle omkostninger		<u>-13.579</u>	<u>-10.165</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>378.287</b>	<b>295.500</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-87.208</u>	<u>-72.268</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>291.079</u></b>	<b><u>223.232</u></b>
Foreslået udbytte		0	99.800
Overført resultat		<u>291.079</u>	<u>123.432</u>
		<b><u>291.079</u></b>	<b><u>223.232</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>2.707.817</u>	<u>2.572.229</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>2.707.817</u>	<u>2.572.229</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.343</u>	<u>1.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.713.160</u>	<u>2.573.351</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.713.160</u>	<u>2.573.351</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.505.507	2.214.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u>2.630.507</u>	<u>2.439.228</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.487	18.487
Selskabsskat		64.166	55.636
Anden gæld		0	60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>82.653</u>	<u>134.123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>82.653</u>	<u>134.123</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.713.160</u>	<u>2.573.351</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	83.710	69.443	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.498	2.825	
	<u><b>87.208</b></u>	<u><b>72.268</b></u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.214.428	2.339.428
Årets resultat	0	291.079	291.079
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.505.507</b></u>	<u><b>2.630.507</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			